Inherentes. ad idem. s. de iura. ca. c. i. cum si.

Detractis. ad id. s. in pbenio hui9 libri.

Sacrilegij. qd tantomagis esse censetur quanto psona que patiē maior est vpe. dis. i. aut facta. C. de epis. et cler. l. si quis in hoc. et h. e. s. pmissis de multiplia sacrilegio tractatur. xvij. q. iij. s. sacrilegium et. c. se/quentibus.

Cardinalē. otra puciētes capiētes vel bannietes epōs puium est hodie p ele. de pen. si quis fraudente.

Percussit. hoc intelligo in illo qui nō iure hoc fac qz nō se defendendo tūc em cessaret pena. s. de homic. sigt. casti. ij. de sen. ex. si ho. nō ei tūc peccat cū aucte legis id faciat. xxij. q. iij.

Relictis recordatōis honorij pape terciij pdeces. nostri vestigijs inherentes quibusdā additis et detractis de communi fratrum nostrorum consilio hac in perpetuum valitura constitutōe sanximus. ut si quis deinceps in hoc sacrilegij genus irrepserit q3 sancte romane ecclesie cardinalem hostilitē fuerit insecutus vel pucserit aut ceperit vel soci9 fuerit facientis aut fieri mādauerit vel factū ratū habuerit aut consiliuz derit vel fauorem aut postea receptauerit vel defensauerit scienter eundē sicut re9 criminis lese maiestatis perpetuo sit infamis. diffidat9 nihilomin9 et bannit9 sit intestabilis vt nec testamenti libertas habeat factioem nec ad alicuius bona ex testamento vel ab intestato voceate nus ab omni successione repulsus publica q3 repulsa confusus min9 inueniat sue malitie successorem. sicut habitatōnes eius deserte. et vt non sit qui eas inhabitet dentur cuncta ipius edificia in ruinam. et vt ppetue notaz ifamie ppetua ruina testetur nullo tpe reparentur. Nullus ei debita reddere nullus rñdere in iudicio teneat quicqd etiā in bonis

qui peccat. reuz em cū comitetur par facin9 paripena. **Socius.** punit. C. de epis. et cler. l. si queng. in fi. et de B. ij. q. i. notū. et. s. de of. del. c. i. s. de sen. ex. qn te. xxij. q. vi. c. vi.

inuenit ipi9 fisci vel reipublice dominio applicetur vt ex illis nil transmittat ad posteros sed potius cū ipso quodammodo damnetur et sua. **Si** qua vero feuda locationes officiu9 vel beneficium spirituale vel tpale ab aliqbus ecclesijs obtinet sit eis ipso iure priuat9 q3 sic libē ad ecclesias reuertant q3 ecciaruz rectores de iphs p sua voluntate disponant. **Ad** si quis predictorum filius vel filios habeat nepotes vel nepotes per rectam lineam descendentes bñficiatus seu beneficiatos quis beneficio ec si pontificalē adeptus vel adepti fuerit dignitatē sint eis ipso iure priuati spe p motis omni no sublata. **Nulli** pretere rea taliū filioz atq3 nepotū ex virili sexu descendentiū ab eisdem alicuius aperiatur ianua dignitatis aut honoris ecclesiastici vel mundani seu ad alicuius loci regimē sit ascensus sit eis postulādi negata facultas sit notorie iudicatus et quodlibet aliud officiū seu ministerium publicū interdictū. in iudicijs eoz assertio contra queq3 nihil fidei nihil credulitatis inueniat vt ad testimoniu9 p ruz reddant indigni. sit eis ad ordines ascensus inhibitus. sit ad

Intelligo hoc si ei9 otemplatōe vel nomine sit factū. vt h. de reg. iur. ratū q3 et h. de sen. ex. cū q3. ij. s. Alij otradi centes h spāle q3 pena habeat locū i ratificante l3 nō fuerit suo noie gestū h credo standū regule. **Fauore.** nō nudū nec simplicē qz de illis oñdet. s. illud. **Receptauerit.** pari em pena sūt puniendi receptatores pessimi sine qbus delinquētes diu latez re nō pnt. ff. de recepta. l. i. C. de hris q3 la. occul. l. i. et. ij. n eent ofangumei vel affines. ff. e. t. l. ij. **Damnet.** si sua regulariter otra quia bona dānatoz trāseunt in heredes et non i fisci. C. de bon. dam. aut. bona. h. b fallit in hoc crimine lese maiestatis. C. ad le. iul. ma. l. q3 quis. canonisata. vj. q. i. s. vez et in crimine heres. s. e. li. de hereti. cū scdm et i casibus ibi positis. **Disponat.** illis non vocatis. etiam si de facto possiderent. s. e. li. d pben. licet. ij. et hoc sonat verbi libere. s. positum. **Rectam.** de col. lateralibz emm tractat. s. ceterum. **Pontificalē.** alias em talis nō in clu debant nisi fuisset ipis expressum. vt. s. de concess. pben. dilectus ad idez. s. e. li. de hereti. m. q3 fitores. et. h. de sen. ex. quia piculosum.

Vinli. intelligebatur nisi aliud fuisset expressum. s. c. primo. **Bñficiū** de dignitate. s. dixerat h de beneficio dic id e:

a Insecutione de percussione et captione non erat dubium sed de insecutione s3 specialie statuit s3 pena.

c Vicinaz. q3 sint loca vicina dico ius dicis arbitrio q3 ad hoc relinquendum et possent dici vicina n3 distantia vlt3 duas dietas vulgar3 res. s. s. p. nonnulli vel legales. s. e. de pben. pnti. s. lo/ ca vel non distantia vltra vn3. s. e. li. de R. p. statut3. vel in fra. puincia. s. s. e. lec. cor3. arbitretur s3 in s3 hon3 iudex.

d Articulo. h. xv. ij. q. iij. si quis suadente. s. s. of. or. pastoralis. cum si.

e Et ydonee. s. per pignora vel fideiussores. ff. ma. l. si m3 dato. s. paul3 r3dit. als verbu3 caut3nis nud3 pmissione3 obtinet. C. de r. h. s. anri mus. s. h. s. casu3 fuf. ficient3 caut3oz da3 n3 possit dabit iura toriaz3 cauebit sub ppotheca suaz3 res. C. de epif. c. cle. au3. g3n3liter. et. ff. vt lega. no. ca. l. h3 lio. m. h. et facit q3 dixi. s. e. li. de vlt. c. n. et q3 no. s. de dote post diuoz. re sti. p. vestras.

f Vltra mare. et si xpiani n3 haberent vltra mare est3 hec pena in ali3 comuta da. ff. de int. c. re. l. re legator3. i. R. h. ff. ad. l. p3p. s. par tic. l. pena.

g Prosequatur. iij. q. vij. oibus.

h Acquisitis. q3 p3us acquisita erant confiscata.

i Simpliciter fauore nudu3 ofiliu3 vel sim plex fauor intelligi tur illi3 q3 ad malefi ciu3 faci3du3 n3 adieci. h. Possit ext3dere q3daz indicat3 s. s.

beneficiu vel officiu ecclesiasticu denegatus accessus et vt magis famosa sit eozu infamia ad act3 legitimos null3 eis pateat adit3 nulla porta pandat eis s3 sup ali3 pmissoz omni spe di/ spensat3ois ad3pta. Pnti n3 lomin3 adicimus sanxio ni ut ex insecutione p3dicta sic ex iniectione manuu3 violenta ipso facto exc3cat3ois sniam q3 incurrat et t3 insecutor q3 aln3 sup3dicti t3 ti mali p3icipes q3 diu i sua otu3acia pdurarint singulis diebz dñicis et festiuis pulsatis campanis et cans delis accensis p3 o3s illius loci ec3ias in quo tm3 faci nus fuerit att3ptatu3 nec n3 ciuitatu3 et diocesiu3 vicinaruz exc3cati publice nuncient. Nec ab alio q3 a romano pontifice possint absolut3ois bñficiu3 obti nere nisi dñtaxat mortis i articulo ostituti. Cū aut3 fuerint absoluendi primo sufficiens et idonee caue ant q3 infer3de pene pare bunt et auxiliante dño pe nitenti3 pagent iniung3 dam deinde p3 o3s illius lo ci ec3ias pñcipales vicino ruz locoz diebz dñicis et sol3nibus incedat nudi cor3a p3lo femozalia tantu3 habentes et ferulas defe rentes in manibz cū q3bus p easd3 ec3ias publice fu/ stigent3 ituri postmodu3 vltra mare et ibid3 acturi pe nitenti3 p tres annos ad minus nec exinde postmo du3 reursuri absq3 sedis ap. l3tia sp3ali. Vex3 cū talis g3az rec3ciliat3ois meru erit bñficio absolut3ois ob tento indulgeat ei lic3tia

vt sua et suoz iniuria pfe quat et debitoz illozuz q3 otracta fuerint de postmo du3 acquisitis reperit3 n3 negat. Illud aut3 n3 du xim3 omittendu3 q3 si quis fuerit in pmissis nudo con filio vel simplici fauore cul pabilis iudex in tal3 pena metat3 ex culpa vt fm3 q3 excessus exigerit vidicta pcedat. Ceter3 quia di gnuz est ut nephadi r3ne flagicij vlt3ois seueritas amplius extendat et pp3 enormitatem culpaz pla gaz modus exuberet nec penis solitis ot3t3 statui m3 vt ad collaterales fra tres videlicet nepotes et p nepotes taliu3 possit ex t3dere penas in h3m3i n3a ostituti3ois c3tentas circū spectio ro. pontificis put circumst3tie rat3nabiles suadebunt. Pmissis ec3 dignu3 censuim3 annect3 du3 vt si q3 q3 ali3 p3dicto r3 excessu3 que3 de cleri cis vel religiosis nostre fa milie vel cardinaliuz affi cere forte p3superit ppor tione3 pena delict3ois q3 vindi3ta ex quo excessu3 re spondente ab offensa no3 stroz cohibeant deinceps manus temerarie formidi ne vlt3ois q3s dei vel n3a seu frat3 nostroz reuer3 tia n3 cohercet. Si q3s vero p se vel p ali3 occide rit cardinal3 q3 ab h3s3 de derit cam3 mortis vlt3 qua pmissa otineant sic in eum ptas iurisdict3ois insur gat sic rigor vlt3ois in fi liat q3 otra vite subsidiu3 mortis solaci3 inuocet vi uens pene non culpe vin/ dicte speculu3 non offense